UBND HUYỆN TAM NÔNG

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VPHĐND&UBND-NC

V/v triển khai, thực hiện Nghị định số

168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024

của Chính phủ

Tam Nông, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Các ban, ngành, trường học thuộc Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ quy

định xử phạt vi phạm hành chính về trật tự, an toàn giao thông trong lĩnh vực giao

thông đường bộ; trừ điểm, phục hồi điểm Giấy phép lái xe (đính kèm). Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương nắm, triển khai thực hiện và

tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện thực hiện Nghị định nêu trên theo

đúng quy định. Đồng thời, tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, công chức,

viên chức và Nhân dân biết, để nâng cao hơn nữa ý thức chấp hành pháp luật về

trật tự, an toàn giao thông trong thời gian tới.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến

quý đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ VN và các tổ chức CT-XH huyện;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, CV/NC (Tuyền, Dân).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Ngọc Tuấn<tntuan.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:50:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:50:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:50:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!